各位

平成 30年 6月 1日

東京都台東区元浅草 4丁目 8番 9号

中央ビルサービス株式会社

代表取締役社長 島岡 文彦

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 5 月 22 日開催の第 50回定時株主総会において、「定款の

一部変更」に関しまして下記の通り承認されましたのでお知らせ致します。

１． 変更の理由

当社は、創業以来ビルや店舗の建築物に関する清掃・設備等の BM 業務

を担って参りました。しかし、予てより今後の更なる事業拡大・展開を考

慮した際に、不動産賃貸業等の PM 業務を当社発展のために必要不可欠

と考えており、将来のビジョンを明確化し備えるために事業内容を追加

するものであります。

２． 変更内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所）

変更前定款 変更後定款

（目的）       （目的）

第２条 当会社は、次の事業を営む 第２条 当会社は、次の事業を営む

ことを目的とする。  ことを目的とする。

１～７（記載省略）  １～７（現行通り）

（新設）
８．不動産の所有、賃貸借、管理、売買

並びにこれらの代理、代行、仲介及び斡

旋

８．前各号に附帯する一切の業務 ９．前各号に附帯する一切の業務

以上